
Výsledky voleb do zastupitelstva obce Janov nad Nisou
konaných ve dnech 20. a 21. října 2006

Počet obyvatel k 1.1.2006: 1 186
Volený počet zastupitelů: 9
Počet platných kandidátů: 53
Počet kandidátů na jeden mandát: 5,89
Počet voličů: 988
Účast ve volbách: 471 voličů, tj. 47,67%
Průměrný počet hlasů voliče: 8,04

Seznam volebních stran

absol. v % absol. v % celkem úspěšnost

1 Česká strana národně sociální 302 7,98 - - 9 - 

2 V e n u š e 702 18,54 2 22,22 9 22,22

3 Trad.pros.a roz.-sdr.J,H,L,H,V 543 14,34 1 11,11 8 12,50

4 Občanská demokratická strana 534 14,10 1 11,11 9 11,11

5 SNK Evropští demokraté 1 264 33,39 4 44,44 9 44,44

6 Janovští patrioti 441 11,65 1 11,11 9 11,11

Zvolení členové zastupitelstva

pořadí název věk bydliště povolání

2 V e n u š e NK BEZPP 157 33,3 43 Janov nad Nisou ředitelka základní školy

2 V e n u š e NK BEZPP 101 21,4 67 Janov nad Nisou důchodkyně

3 Trad.pros.a roz.-sdr.J,H,L,H,V NK BEZPP 129 27,4 66 Loučná nad Nisou provozovatel autoškoly

4 Občanská demokratická strana ODS BEZPP 109 23,1 60 Hraničná spolumajitel f.GOJA,ván.ozd.

5 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 198 42,0 54 Janov nad Nisou lékař

5 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 174 36,9 35 Janov nad Nisou starosta

5 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 165 35,0 42 Loučná nad Nisou analytik

5 SNK Evropští demokraté SNK ED BEZPP 104 22,1 49 Hraničná manažer

6 Janovští patrioti NK BEZPP 94 20,0 44 Hraničná archivář St.okr.archiv Jbc

Jelínek Radek Ing.

Richter Ivo Ing.

Pilz Pavel Mgr.

Kout Rudolf 

Hrabák Jaroslav 

Kvasnička Milan MUDr.

David Daniel Mgr.

Procento 
úspěšnosti

Údaje o zvoleném zastupiteli

Tomešová Jana Mgr.

Blahoutová Marie 

Počet kandidátů

Kandidát volební strany
Přijmení, jméno, titul Navržen 

stranou
Člen 

strany
Počet 
hlasů

Vylos. 
pořadí Název volební strany

Počet hlasů Počet mandátů

Hlasy pro volební strany podle 
vylosovaného pořadí strany

1

2

3

4

5

6

Přidělené mandáty

0

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6

vylosované pořadí strany

po
če

t m
an

dá
tů


